korpus Practicus DN 70, Odptyw boczny

Opis

Whpust podtogowy Practicus z wyjmowanym
syfonem, uszczelkg wargowag i pokrywa ochronng
na czas fazy budowlanej. Ochrona akustyczna:

Wersja

System:

uszczelnienie na nasadzie:
uszczelnienie na korpusie:
wys. zamkniecia wodnego:

Cechy ogolne
Wielko§¢ nominalna (DN):
Srednica zewnetrzna (DA):

Wymiary

Ciezar netto:

Ciezar brutto:
Srednica:

WysokosSc:

Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:
Wymiar opakowania:

Zhiornik/korpus

liczba odptywow:
Materiat korpusu wpustu:
System:

Cechy pokrywy
Syfon:

Dane produktowe

Nr art.: 45170

GTIN: 4026092033555
Grupa Rabatowa: 10

Zalety

{ic; KESSEL

e Higiena: trwaty i higieniczny materiat,

catkowicie odporny na korozje

e absolutnie odporny na korozje i trwaty materiat

zgodnie z pomiarami Instytutu Frauenhofera w

Stuttgarcie

125

Krawedz przytgczeniowa
Krawedz przytaczeniowa

50 mm

70
75 mm

0,6 kg
0,71kg
135 mm
132 mm
szer.
WYS.

dt.

PP
boczny

Strona 1 Z zastrzezeniem zmian technicznych.
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